別紙様式
　　年　　月　　日
独立行政法人国立高等専門学校機構
群馬工業高等専門学校長　　殿

（寄附者）
住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

学生の国際交流・学習支援のための寄附金申込書

このことについて，下記のとおり寄附します。

記

　１　寄附金額　　　　　　　　　口　　　　　　　　　　円

　２　寄附の目的　　学生の国際交流・学習支援事業のため

　３　寄附の条件　　群馬工業高等専門学校学生の国際交流・学習支援のための
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　寄附金募集要項の目的に必要な事業に対する支援

　　４　そ の 他　　　連絡先電話番号（　　　　　　　　　　　）
  ※□欄の該当する項目にレ点を付して下さい。
　　　　　　　□卒業生（卒業年 昭和・平成・令和　　年,学科名：　　 　　　　　　　　　）
□保護者（平成・令和　　年度入学,学科名：　         　  　学生　　 　　）
□法人等（ご担当部署：　      　　　　ご担当者名　      　　　　　　　 ）
□元本校教職員
□本校教職員
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　            　　　　　　　　 ）
　　　    本校ホームページへの氏名の掲載　：□同意します。□辞退します。